МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ №21»

ПРИКАЗ

14.08.2020 № 68/6

г. Первоуральск

О проведении регулярного обеззараживания воздуха и
проветривание помещений

С целью предупреждения и ограничения эпидемического распространения
заболеваний, вызванными коронавирусами, во исполнение Постановлением главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 «Об
утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598 - 20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и
молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графики обеззараживания воздуха с использованием рециркуляторов и
проветривания помещений согласно расписания уроков и перемен (Приложение №1).

2. Заведующих кабинетами назначить ответственными за выполнение графиков
обеззараживания воздуха с использованием рециркуляторов и проветривания кабинетов
(Приложение №2).

3. Назначить ответственными за выполнение графиков обеззараживания воздуха с
использованием рециркуляторов и проветривания рекреаций уборщиков служебных
помещений, закрепленных за участком. (Приложение №3).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на завхоза лицея Галицких Наталью
Андреевну

И.о. директора МАОУ «Лицей № 21»
Заместитель директора по АХЧ Клачков В.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ №21»

ПРИКАЗ

12.03.2020 № 30/3

г. Первоуральск

Об ответственных за работу бактерицидных ламп

На основании приказа № 30/1 от 12.03.2020г. « О проведении профилактических
мероприятий против заболеваний, вызванных коронавирусом»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за выполнение исполнение графика работы бактерицидных
ламп сотрудников, ответственных за учебные кабинеты:

Здание лицея по ул. Ленина, 216:
• Кабинет № 302 - Зозулину Л.С., учителя информатики
• Кабинет № 303 - Волков В.А., учителя физики
• Кабинет № 304 - Засыпкина В.Г., учителя ИЗО
• Кабинет № 305 - Балабанову И.Г., учителя экономики
• Кабинет № 306 - Торопову А.А., учителя истории
• Кабинет № 308 - Власову Н. А., учителя русского языка и литературы
• Кабинет № 309 - Крестьянинова С. А., учителя математики
• Кабинет № 310 - Абросимову Т. М., учителя русского языка и литературы
• Кабинет № 201 - Сидорову Н.А., заместителя директора, учителя русского языка и литературы
• Кабинет № 202 - Балашову Е. И., учителя математики
• Кабинет № 203 - Феденеву Н. Н., учителя географии и ОБЖ
• Кабинет № 204 - Портнову Е.С., учителя истории
• Кабинет № 205 - Сушинцеву И. А., учителя математики
• 'Кабинет № 206 - Зыкову Е.С., учителя русского языка и литературы
• Кабинет № 207 - Марченко Н.А., учителя английского языка
• Кабинет № 209 - Онищенко Н.В., учителя английского языка
• Кабинет № 211 - Шадрину М.Н., учителя биологии
• Медпункт - Фокину Н. А., медицинского работника
• Кабинет № 212 - Лукманову Л.Т., учителя технологии
• Кабинет № 104 - Быкову 3. А., учителя химиии
• Кабинет № 105 - Канашевскую Н. Ю., учителя физики
• Кабинет № 106 - Шестакову О. Р., учителя русского языка и литературы
• Кабинет № 107 - Истомину В. Ф., учителя английского языка
• Кабинет № 108 - Кротову И. Л., учителя математики
• Здание лицея по ул. Строителей, 5:
• Кабинет № 304 - Галицких Н. А., завхоза
• Кабинет № 305 - Юрьева Н.Е., учитель английского языка
• Кабинет № 306 - Засыпкина В.Г., учителя ИЗО
• Кабинет № 310 - Завьялова Н.Р., учителя начальных классов
• Кабинет № 312 - Вяльцеву Н. П., педагога дополнительного образования
• Кабинет № 202 - Анашкину Л. Г., учителя начальных классов
• Кабинет № 203 - Поддубную О. А., учителя начальных классов
• Кабинет № 204 - Вертлюгову О. И., учителя начальных классов

• Кабинет № 205 - Халдину Е. В., учителя начальных классов
• Кабинет № 206 - Залялутдинову Н. Г., учителя начальных классов
• Кабинет № 207 - Гаврилову Л. В., учителя начальных классов
• Кабинет № 208 - Мельницину Н. П„ учителя начальных классов
• Кабинет № 209 - Умутаева А.А., учителя начальных классов
• Кабинет № 210 - Патракову К.Т., учителя начальных классов
• Кабинет № 211 (кабинет стоматолага) - Галицких Н. А., завхоза
• Кабинет № 101 - Тонкевич В.Ю., учителя начальных классов
• Кабинет № 102 - Виноградову С. А., учителя начальных классов
• Кабинет № 103 - Павлову И. В., учителя начальных классов
• Кабинет № 105 - Арапову Т. И., учителя начальных классов
• Кабинет № 106 - Трифонову Ю.А., учителя начальных классов
• Кабинет № 107 - Рагуля Е.А., учителя начальных классов
• Кабинет № 108 (медпункт) - Фокину Н. А., медицинского работника

2. Вменить в обязанность включение и выключение бактерицидных ламп в соответствии с
графиком и заполнением журнала работы бактерицидной лампы.

3. Медицинскому работнику Фокиной Наталье Александровне осуществлять контроль за
соблюдением режима дезинфекции бактерицидными лампами.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на завхоза Галицких Наталью Андреевну.

Директор

С приказом ознакомлены:

Л.Н. Демакова

Н.А. Галицких